SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 15:30
Link do produktu: https://www.super-toys.pl/zespol-napedowy-do-bdm-0909-24v-15000rpm-p-2519.html
ZESPOL-NAPĘDOWY DO
BDM-0909-24V-15000RPM
Cena 125,00 zł
Numer katalogowy ZESPOL- NAP-
BDM-0909-24V-15000RPM
Kod producenta ZESPOL- NAP-
BDM-0909-24V-15000RPM
Opis produktu
Cały zespół napędowy do pojazdów ( motorków i
pojazdów zasilanych na 24 V) - zespół zawiera
silnik oraz komplet przekładni i zębatek.
ZESPOL- NAP-BDM-0909-24V-15000RPM
Parametry:
napięcie 24V
 RPM -15000
120 W
silnik 555
Wymiary:
Średnica części wchodzącej w korpus ( silnik)  ok.: 38 mm
Średnica wewnętrzna trybu wchodzącego w koło: ok.: 57 mm
Średnica zewnętrzna trybu wchodzącego w koło: ok.: 61 mm
Średnica wewnątrz napędu - wejście ośki: ok. 14 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold